

Protokoll fra styremøte

Forskerforbundet UiS

Sted: UiS

Dato: 21. juni 2011

Tilstede	Åge Hultgren, Leder Tor Henning Hemmingsen Ivar Austvoll, kasserer Lise K. Øzgen Else Beth Roalsø Arnliot Corneliussen Helge Sørheim Arnliot Corneliussen, sekretær/referent
Fravær	Liv Schjelderup Elisabeth Enoksen Leith Symington Fredrik Langeland Christin Jensen
Saker	Ansvar
Sak 16/11	Referat fra forrige møte. Referatet ble godkjent. Vedtak. Referatet ble godkjent.
Sak 17/11	Regler ved sidegjøremål for ansatte ved Universitet i Stavanger. Det var kommet innspill fra et av FF's medlemmer vedrørende det gjeldende regelverk. Saken ble diskutert i styret UiS/FF. Leder UiS/FF tar kontakt med medlemmet og ber om at medlemmet utarbeider forslag til endring av nåværende regelverk. Forslaget vil deretter bli behandlet i styret FF/UiS Vedtak. Leder UiS/FF tar kontakt med medlemmet og ber om at medlemmet utarbeider forslag til endring av nåværende regelverk.

Sak 18/11	<p>Valg av representanter til instituttstyrene.</p> <p>Viser her til sak tatt opp på årsmøte, vedrørende valg av representanter til instituttstyrene ved UiS. Spørsmålet som var reist av et av medlemmene var om det behov for å sikre at det var nok faglig kompetanse (professor) i styrene. Saken ble diskutert. Det er de ansatte som må komme med forslag til kandidater og stemmer på dem, det er også viktig at aktuelle faglige ansatte ønsker å påta seg denne type oppgaver. Nåværende ordning er demokratisk og det foreslås ingen endring i denne.</p> <p>Vedtak.</p> <p>Ingen endring.</p>	
Sak 19/11	<p>Info fra leder.</p> <p>Leder informerte blant annet om at det var bevilget NOK 100.000 i forbindelse med et samarbeidsprosjekt for å bedre FoU-betingelser ved de nye universitetene; UiA, UiN og UiS.</p> <p>Det ble også gitt info fra de ulike enheter om status.</p> <p>Vedtak.</p> <p>Styret tok informasjonen tatt til orientering.</p>	
	<p>Neste styremøte</p> <p>Bestemmes senere.</p>	

Stavanger 21. juni 2011



Åge Hultgren

Leder Forskerforbundet
Universitetet i Stavanger